en las fechas señaladas, siendo de ÚNICA RESPONSABILIDAD DE QUIEN DESEA REGISTRAR SU INSCRIPCIÓN AL 

PROCESO DE ADMISIÓN AL 28° PCA. 

VII.   FORMALIZACIÓN DE MÁTRICULA Y DERECHOS EDUCACIONALES  

El postulante admitido abonará por concepto de matrícula el monto de S/ 99.40 (Noventa y nueve con 40/100 soles), 
asimismo, S/ 2,644.20 (dos mil seiscientos cuarenta y cuatro con 20/100 soles), por concepto de derechos 
educacionales equivalentes a 26 créditos por las actividades académicas. El pago se efectuará en el Banco de la Nación 
con el código de discente que se asigne, de acuerdo al cronograma siguiente: 

MATRICULA MONTO S/ PERIODO DE PAGO